CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO N°77/2016

C -  MARA MUNICIPALAPEV i

k92 AR 2016

APROVADO

 consta no cronograma da municipalidade a
Súmula:- Solicita informações do Executivo

construção da Unidade Básica de Saúde na
Rua Samanta no bairro Parque Wey, no
Município de Itapevi.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma
regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,

-

	 Prefeito Municipal, informações se consta no cronograma do município a construção
da Unidade Básica de Saúde na Rua Samanta, no bairro Parque Wey.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhoras e Senhores Vereadores:-

Trata-se de um pedido desse vereador que conforme nosso requerimento
021/2013 e observando a grande necessidade do bairro, solicitamos uma resposta com
previsão para o início da obra que irá atender os munícipes dos bairros Jardim Bela
Vista Alta, Jardim Bela Vista Baixa e Parque Wey, pois há muito tempo os munícipes
buscam e esperam um atendimento de UBS e com essa contemplação desafogaria o
atendimento na Unidade Básica do Jardim Rainha que atualmente têm uma demanda

- 	 muito grande.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Janeiro de 2016.

ANTN-IO CARLOS DE PAULQ -
VEREADOR'TONI DA GENTE À 	MUNIAL bÈ

PROTQCÔL

O5JAN 1 ZO16

-

AY'ATURA

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br